МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 36 ИМ. Х. А. ИСАЕВА» г. ГРОЗНОГО

Соьлжа-ГIалин муниципальни юкъардешаран учреждени

«Х.А. Исаевн цIарах йолу юкъардешаран школа №36»

364011, Чеченская Республика, г. Грозный, ул. Агрономическая, 74,

Соьлжа-ГIала, Агрономически урам,74

тел.: 8(928-739-62-94)   e-mail: grozny-36 @ mail.ru

Приказ

от 06.08.2020г.                                                                                        №7

г. Грозный

Об утверждении учебного плана СОШ №36

г. Грозного на 2020-2021 учебный год

 В целях обеспечения успешного и своевременного развития учебно-

воспитательного процесса в школе

Приказываю:

1. Утвердить учебный план МБОУ «СОШ №36 им. Х.А. Исаева» г. Грозного

на 2020-2021 учебный год.

2. Педагогическим работникам в учебной деятельности руководствоваться

данным учебным планом.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР Саламову Т.Н.

          И.о. директора                                       /Х.И. Шамилова/

         с приказом ознакомлена:

1. Саламова Т.Н.